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GaLa-Bau 

Michael Gramms 

mgramms@wgh-siegen.de 

 

 
 

Jahnstraße 45 • 57076 Siegen 

 

 

 

 

 

Geschäftsführung / 

Vorstand 

Matthias Stein 

0271 48951-12 

mstein@wgh-siegen.de 

 

Technischer Leiter / 

Vorstand 

Sascha Decker 

0271 48951-13 

sdecker@wgh-siegen.de 

Handwerker-Service 

Der Wasserhahn tropft, der 

Fenstergriff klemmt, der 

Lichtschalter ist defekt…?  
 

Bei allen handwerklichen 

Fragen steht Ihnen unser 

erfahrenes Handwerkerteam 

mit Rat und Tat zur Verfügung.  

Allgemeine Verwaltung 

Mitgliedschaft 

Sabrina Stein 

0271 48951-17 

sstein@wgh-siegen.de 

 

Buchhaltung 

Birgit Steuhl 

0271 48951-16 

bsteuhl@wgh-siegen.de 

Vermietung 

Sarah Roth 

0271 48951-22 

sroth@wgh-siegen.de 

Technische Verwaltung 

Marius Ax 

0271 48951-23 

max@wgh-siegen.de 

Maurerarbeiten 

Thomas Frettlöh 

tfrettlöh@wgh-siegen.de 

Maler- & Lackierermeister 

Michael Reitz 

mreitz@wgh-siegen.de 

Maler & Lackierer 

Manuel Iglesias Konrad 

mkonrad@wgh-siegen.de 

Elektrotechniker 

Sebastian Braß 

sbrass@wgh-siegen.de 

Elektrotechnikermeister 

Marvin Send 

msend@wgh-siegen.de 

Elektrotechniker 

Marius Brück 

mbrück@wgh-siegen.de 

Telefonisch sind wir für Sie zu erreichen 
Montag bis Donnerstag 

8.00 – 12.30 Uhr / 13.30 – 16.00 Uhr 

Freitag 

8.00 – 11.45 Uhr 

Persönliche Sprechzeiten 
Montag und Donnerstag 

14.00 – 16.00 Uhr 

Mittwoch und Freitag 

8.00 – 11.00 Uhr 

info@wgh-siegen.de 

www.wgh-siegen.de 

0271 48951-0 

Oder über unser  

Service-Portal  
 

„MeineWGH

“ 

Elektrotechnikermeister 

Christoph Steuhl 

csteuhl@wgh-siegen.de 

Maler- & Lackierermeister 

Peter Müller 

pmueller@wgh-siegen.de 

Heizung & Sanitär 

Willi Kohlmeyer 

wkohlmeyer@wgh-siegen.de 
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